

Sorumlu Birim	İlgili Güçlü/Geliştirmeye Açık Yön Nedir?	Eylem Planına Göre Yapılması Gerekenler Nelerdir?	Eylemler Nasıl Uygulandı?	Eylemler Nasıl Kontrol Edildi? Kontrol Et Basamağındaki Sonuçlar Neler?	Eylem, Güçlü Yönlerin Güçlü Yön Olarak Devam Etmesini, Geliştirmeye Açık Yönün ise Güçlü Yön Evrilmesini Sağladı mı?
Birim Web Sorumluları / Komisyonları	Başkanlığımız birim web sayfasının İngilizce olarak geliştirilmesine devam edilecektir.	Birim Web Sorumluları/Komisyonlarının birimin her bir organını/bölümünü temsil edecek şekilde güncellenmesi sağlanacaktır (Mayıs 2022). Web Sorumlularının yıl boyunca aylık periyotlar halinde birim web sayfalarını güncelleme durumunu kontrol etmesi ve geri bildirim vermesi sağlanacaktır. İngilizce web sayfaları güncelleme çalışmalarında ihtiyaç halinde Makale Düzeltme Destek Ofisi birimlere yardımcı olacaktır (Yıl Boyunca)	Başkanlığımız birim web sorumlusu görev tanımıyla belirlenmiş olup web sayfamız belirli periyotlarda güncellenmektedir.	Başkanlığımız birim web sayfası tüm personelin görev alanına giren kısımlarında kontroller sağlanmış olup sonucunda geliştirmeye açık yönler tespit edilmektedir.	Çalışmalar devam etmektedir.
Genel Sekterlik ve Tüm Birimler	Birimimize yeni başlayacak olan personele Üniversitemizin misyon vizyon ve temel değerlerine ilişkin gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.	3 aylık periyotlarla Üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerleri personele mail ile gönderilecektir. Birim Web Sorumluları/Komisyonları tarafından birimin misyon, vizyon ve temel değerlerinin web sayfasında yayınlanma durumu kontrol edilerek eksiklikler tamamlanacaktır (Mayıs 2022) Kuruma yeni başlayan personele işe başladığı birim tarafından en geç bir ay içinde uyum eğitimi verilerek Üniversitemizin ve birimin misyon, vizyon ve temel değerleri hakkında bilgilendirme yapılacaktır. (Yıl boyunca)	Başkanlığımızın misyon, vizyon ve temel değerleri web sayfamızda güncel şekilde mevcuttur.	Başkanlığımızın misyon, vizyon ve temel değerlerine ilişkin tüm birim personelinin katılımıyla toplantı düzenlenmiş olup personelin görüş ve önerileri doğrultusunda misyon, vizyon ve temel değerler güncellenmiştir.	Misyon, vizyon ve temel değerlerimiz Başkanlığımızın güçlü yönüdür.
Tüm Birimler	Üniversitemizin stratejik planına bağlı olarak hazırlanan birim stratejik planımızın izleme ve değerlendirme sonuçları altı aylık periyotlar halinde SGDB'ye bildirildiği için geliştirmeye açık bir yön bulunmamaktadır.	Birimler 6 aylık veya yıllık periyotlarla stratejik plan izleme ve değerlendirmelerini yapacaklardır (Temmuz 2022- Ocak 2023)	Üniversitemizin stratejik planına bağlı olarak hazırlanan birim stratejik planımızın izleme ve değerlendirme sonuçları altı aylık periyotlar halinde SGDB'ye bildirilmiştir.	Birim stratejik planında yer alan göstergelerin izleme ve değerlendirme sonuçları SGDB'ye gönderilmiş olup kontrol ve konsolide işlemi anılan birim gerçekleştirilmektedir.	Birim stratejik planımızın her yıl güncellenerek web sayfamızda yayımlanması nedeniyle güçlü yönümüzdür.
Tüm Birimler	Başkanlığımız iş ve işlemlerine yönelik memnuniyet anketi düzenlenecektir.	*Anketler her yıl sonu ihtiyaç dahilinde güncellenerek kullanılmaya devam edilecektir. *İdari personelin karar alma süreçlerine katılımının sağlanmasına devam edilecektir. *Tüm birimler "Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesine" uygun olarak danışma kurullarını belirleyerek web sayfalarında yayımlayacaklardır. *Danışma Kurulu üyelerinin karar alma süreçleri ile ilgili toplantılara katılımı sağlanacaktır. *Öğrencilere uyum eğitimlerinde, akademik danışmanlık toplantılarında ve anket uygulamalarından hemen önce paydaş anketlerini tamamlamalarının önemi hatırlatılacaktır. *Araştırma Görevlileri ve Öğretim Görevlileri temsilcilerini tüm akademik birimler belirleyecek ve ilgili kurullarda temsilyetlerini artırmaya yönelik çalışmalar yapacaklardır. *Oluşturulacak olan süreç el kitabında öğrenci, mezun ve dış paydaşların ilgili karar alma süreçlerine katılımları belirtilecektir.	Başkanlığımız personelinin karar alma süreçlerindeki toplantılara katılımı sağlanmaktadır.	Başkanlığımız karar alma süreçlerinde başkanlığımızın iş ve işlemleri ile ilgili memnuniyet anketi düzenlenmesine karar verilmiştir.	Çalışmalar devam etmektedir.
Eğitim Komisyonu	Önlisans- Lisans sınav yönetmeliği taslak çalışması hazırlanmış olup eğitim komisyonunda görüşülecektir. Akabinde senatoya sunulacak resmi gazetede yayımlanmasıyla birlikte hali hazırda mevcut Üniversitemiz muafiyet ve intibak yönergesi taslak çalışması eğitim komisyonu gündemine alınacaktır.	Uluslararası öğrencilerin başvurularında yaşanan aksaklıklar nedeniyle akademik birimlerden ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünden mevcut yönergede yaşanan sorunlara ilişkin görüşler alınacaktır. Üniversitemiz tüm birimlerde uygulamada birlikteliği sağlamak adına Bartın Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi Taslağının oluşturulması sağlanacaktır. Uluslararası öğrencilerle ilgili süreçlerin sürdürülebilir olması için izlenmesi planlanacaktır.	1- Uluslararası öğrencilerin başvurularında yaşanan aksaklıklar nedeniyle akademik birimlerden ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünden mevcut yönergede yaşanan sorunlara ilişkin görüşler alınarak Uluslararası Öğrenci Yönergesi güncellenmiştir. 2-Önlisans- Lisans sınav yönetmeliği ve Muafiyet ve İntibak yönergesi taslak çalışması için alt çalışma komisyonları kurulmuştur.	1-Uluslararası öğrencilerin başvurularında yaşanan aksaklıklar nedeniyle akademik birimlerden ve Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğünden mevcut yönergede yaşanan sorunlara ilişkin görüşler toplanarak güncellenen yönerge eğitim komisyonu ve senatodan geçmiştir. 2-Önlisans- Lisans sınav yönetmeliği ve Muafiyet ve İntibak yönergesi taslak çalışması komisyonları çalışmalarını tamamlamıştır. Yönetmelik ve yönerge taslak çalışmaları hazırdır.	Süreçler devam etmektedir.